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Warszawa, 15 lipca 2021 rok 
 
 
Znak sprawy: MCPS/ZP/AM/351-15/2021 TP/U 

 
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 
 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: „Diagnozy sytuacji osób z niepełnosprawnościami w województwie 

mazowieckim wraz z oceną realizacji „Wojewódzkiego Programu Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu oraz Pomocy Realizacji Zadań na 

Rzecz Zatrudnienia Osób Niepełnosprawnych w Województwie Mazowieckim na lata 2017-2021” 

(nr referencyjny postępowania - MCPS/ZP/AM/351-15/2021 TP/U). 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.  poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców oraz informuje o dokonanej w następstwie modyfikacji treści SWZ: 

Pytanie nr 1 

„1. Ilość publikacji które należy wykazać jako dodatkowo punktowane dla koordynatora różni się w 

SWZ (7 i więcej dodatkowych na maksymalną ilość punktów) a Ogłoszeniem o zamówieniu (10 i więcej 

dodatkowych na maksymalną ilość punktów)?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1. 

Działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) w zw. z art. 271 ust 3 Zamawiający dokonał ujednolicenia zapisu treści  

„Ogłoszenia o zamówieniu” z treścią SWZ, w zakresie sposobu przyznawania dodatkowej punktacji w 

kryterium doświadczenia koordynatora zespołu badawczego. 

 

Pytanie nr 2 

„2. Gdzie nalży wskazać badania w jakich uczestniczyli ekspert ds. badań ilościowych i ekspert ds. badań 

jakościowych, gdyż nie ma na to przewidzianej rubryki?”  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie wymaga wykazania przez Wykonawcę badań wykonanych przez eksperta ds. badań 

ilościowych oraz eksperta ds. badań jakościowych. W załączniku nr 6 zawierającym “Oświadczenie o 
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dysponowaniu zespołem badawczym” Wykonawca potwierdza wykonanie takich badań przez 

ekspertów.  

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 

 

Przed zmianą: 

§ 20 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Termin składania ofert upływa w dniu 16 lipca 2021 roku o godzinie 10:00.   

 

Po zmianie: 

 § 20 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Termin składania ofert upływa w dniu 19 lipca 2021 roku o godzinie 10:00.   

 

Przed zmianą: 

§ 21 Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej niezwłocznie po upływie terminu 

składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 

16 lipca 2021 roku, godz. 11:00. 

 

Po zmianie: 

 § 21 Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej niezwłocznie po upływie 

terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin 

składania ofert, tj. 19 lipca 2021 roku, godz. 11:00. 

 

W związku z wprowadzona modyfikacją Zamawiający informuje, że  termin związania ofertą ulega 

przesunięciu do 17.08.2021 roku (zostaje zachowany okres 30 dni) 
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